







Osoba inteligentna licząca lat 35, uzdolniona za bóg, do towarzyszenia, lub zarządu domu, poszukuje miejsca... Laskawe zgłoszenia przyjmują Adm. „N. Reformy” pod lit. A. N. Nr. 874 1 3

Kawa! Kawa! Kawa! Oszczędne gospodynie, kawiarnie, restauratory, którzy chcą pić doskonałą kawę, niechaj się zgłoszą z ośmiem zaufaniem do Altstadtera Ignacego w Buda-Peszele...

Subjekt handlowy zdolny ekspedycyent, z chlubnymi świadectwami, w dziale materyjów aptecznych i perfumeryj, udzielony, pracujący lat kilka w handlu korenny...

Z powodu zwinięcia handlu dobrowolna sprzedaż wszystkich towarów po cenach niższych w pierwszym krakowskim Składzie Płócien Krajowych M. KULCZYKOWSKIEJ w Krakowie

Zawiadomienie. Dla wygody Szanownej Publiczności kursować będą poczawszy od dnia 27 maja 1888 r. omnibusy z Podgórzem do Wieliczki i napowrót...

SZCZAWNICA. Jak lat poprzednich, tak i na ten sezon zaopatrzyłam moją księgarnię i wypożyczalnię w najnowsze dzieła.

Mam zaszczyt zawiadomić Sz. Publiczność, że z dniem 1 maja otworzyłem w hotelu Dreźnieńskim, ul. Floryańska. SKŁAD własnego wyrobu bielizny męskiej, damskiej i dziecięcej...

Kocioł parowy Dupuis'a z dwoma bulierami, kompletny, 109 m., paleniska w zupełnie dobrym do użycia i ruchu stanie, jakoteż prawie nowe Rezerwy do sprzedania.

Łomnica 3 kilometry od miasteczka Piwnicznej, w pięknej górskiej okolicy położona, posiada silne źródła wody kwasno-szczawowej, żelaznej i siarczanowej...

Zamknięcie rachunków Towarzystwa Zaliczkowego w Tarnowie Stowarzyszenia zarejestrowanego z nieograniczoną poręką za rok 1887

Bilans. Stan czynny. 1. Pożyczki udzielone (u 987 członków) 148.992-50 2. Odsetki zaległe 1.383 34 3. Odsetki wypłacone za rok 1888 197-63

Bilans. Stan bierny. 1. Fundusz rezerwowy 10.297-86 1/2 2. Rezerwa strat 817-20 3. Udziały członków 34 596 55

Tarnów, dnia 31 grudnia 1887 roku. F. Stojowski. J. Ostrowski. Skontro przeprowadzono dnia 28 stycznia 1888 roku.

Ks. Dr. Alojzy Góralik. Kamil Baum. Ks. Dr. Adam Kopyciński. Michał Krasowski.

RYMANÓW Zakład zdrojowo-kąpielowy dla osób skrofulicznych, anemicznych i osłabionych, w uroczej dolinie karpackiej nad rzeką Babą, otoczony lasami szpilkowemi...

Molla Proszki Seidlickie. Tylko prawdziwe, jeżeli na etykiecie każdego pudełka wydrukowany jest orzeł i firma A. Molla.

Wódka francuska i sól Molla. Jako wcieranie do skutecznego opatrywania gościea, reumatyzmu, wszelkiego rodzaju bólów członków i sparaliżowań...

OLEJ TRANOWY M. KROHN & Co. w Bergen (w Norwegii) Najskuteczniejszy i najodpowiedniejszy środek w cierpieniach pierśstowych i płuc, przeciw skrofotom...

FABRYKA LIN KONOPNYCH I DRUCIANYCH wszelkich wyrobów powroźniczych Karola Wałkowińskiego w Krakowie

Liny z drutu stalowego. Liny z drutu cynkowego i osmolone. Liny przewozowe z drutu styryjskiego wraz z przyrządami, liny transmissyjne z podolskich ruskich lnb Manilla konopi...

Wydawnictwo Gebethnera i Wolffa. WIZERUNKI KSIĄŻĄT I KRÓLÓW POLSKICH przez J. I. Kraszewskiego z 39 ilustracjami Pillatiego, oraz niecykami Cz. Jankowskiego.

Zegiestów Zakład zdrojowo-kąpielowy, klimatyczny, żętyczny i kumysowy, położony w uroczej górskiej dolinie otwarty li tylko ku południowi...

Nowe Łazienki. kąpiele mineralno-gazowe, silniejsze niż w innych pokrewnych zakładach krajowych i zagranicznych, według ul-pszonej metody Schwarza...

Szczakowiecki Portland Cement i Wapno cementowe (Gementkalk) sprzedaje po cenach fabrycznych Adolf Scherer w Krakowie, ulica Szpitalna, Nr. 6.

CHOROBY ŻOŁADKA WINO Z PEPSYNA BOUDAULT Bardzo przyjemnego smaku używane jest od lat 25 z bardzo pomyslnym skutkiem w trudnych i upośledzonych trawieniach...

JAN IHNATOWICZ we Lwowie, ul. Kopernika, Nr. 3 — w Krakowie, Su-kiennece, Nr. 20 — w Czerniowcach, Rynek, Nr. 2, poleca swojego wyrobu ZNAKOMITE ŚRODKI

MAGNOLINA jedyny środek odświeżający skórę; skóra sucha, szorstka i zgrzybiła pod wpływem Magnoliny staje się miękką i delikatną. — Magnolina usuwa czerwoność nosa, wargy.

Bardzo ważne dla Pań! Nauki kroju sukien damskich, opartej na gruntownej podstawie rysunków, oraz robienia wszelkich ubiorów damskich i dziecięcych...

Kandydat notaryalny substytut, rutynowany w sprawach spornych, poszukuje umieszczenia 806 6 6

Stare, sławne, prawdziwe Krople żołądkowe s. Jakoba Bosych mnichów. Do zupełnego i pewnego wyleczenia cierpienia żołądka i nerwów, nawet takich, na które wszystkie inne dotąd używane środki nie skutkowały...

Mieszkanie na I piętrze w domu Nr. 14, Podwałe, składające się z 6 pokoi, krejensu, kuchni, składu strychu, piwnicy, wszystko w na lepszym stanie...

Zawiadomienie. Mój SALON MÓD wykonujący najprzedniejsze SUKNIE MĘSKIE gustownie i tanio według najnowszych angielskich wzorów po cenach bardzo umiarkowanych

Ekonom z kilkunastoletnią praktyką, silny, zdrow, żonaty, z małą rodziną, który samostanie zarządzał wielkimi przedsiębiorstwami...

Kamienica i piętrowa przy ulicy św. Krzyża, jest do sprzedania. 426 10 Kapitał potrzebny 9 — 10000 złr.

Więś 300 morgów w dobrej glebie, wraz z inwentarzem, pod korzystnymi warunkami do sprzedania.

Udór z zepsutych zębów pochodzący usuwaa psuou się zębów zapobiega, pokrzepia dziąsła i działa antiseptycznie i seigajaco Salficylony proszek do zębów...

Już nie ma nagniotków! „Eureka” najznakomitszy środek przeciw odgniotkom, brodawkom i naroślom skórnym...

Wioska blisko Krakowa, 168 morgów, z dobrimi budynkami, z ładnym, murywanym domem, jest do sprzedania.